



**Lillebælt Revision**  
Statsautoriseret  
revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart  
Tlf. 64 41 61 00  
CVR nr. 10122058

---

# **Tekma ApS**

**Nørregade 20  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 33 05 56 33**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. februar 2019

---

Jørgen Bjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tekma ApS  
Nørregade 20  
8740 Brædstrup

Hjemmeside: [www.tekma.dk](http://www.tekma.dk)

CVR-nr.: 33 05 56 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Bjerg, direktør

### Revisor

Lillebælt Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Nyvang 7  
5500 Middelfart

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 541.627, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 641.032.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.172.297</b>	<b>764.196</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-465.982</u>	<u>-441.823</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>706.315</b>	<b>322.373</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.921</u>	<u>-1.969</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>694.394</b>	<b>320.404</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-152.767</u>	<u>-70.999</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>541.627</u></b>	<b><u>249.405</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Overført resultat		<u>141.627</u>	<u>49.405</u>
		<b><u>541.627</u></b>	<b><u>249.405</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.473	117.485
Igangværende arbejder for fremmed regning		143.248	0
Udskudt skatteaktiv		2.438	3.251
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>375.159</b></u>	<u><b>120.736</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.059.318</b></u>	<u><b>674.953</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.434.477</b></u>	<u><b>795.689</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.434.477</b></u></u>	<u><u><b>795.689</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		191.032	49.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>641.032</u></b>	<b><u>299.405</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.152	298.500
Selskabsskat		151.954	43.916
Anden gæld		159.339	153.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>793.445</u></b>	<b><u>496.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>793.445</u></b>	<b><u>496.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.434.477</u></b>	<b><u>795.689</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	49.405	200.000	299.405
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	141.627	400.000	541.627
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>191.032</b>	<b>400.000</b>	<b>641.032</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	368.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	4.954	3.709
Andre personaleomkostninger	<u>92.164</u>	<u>79.250</u>
	<b><u>465.982</u></b>	<b><u>441.823</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.907	0
Andre finansielle omkostninger	14	1.999
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>-30</u>
	<b><u>11.921</u></b>	<b><u>1.969</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	151.954	69.916
Årets udskudte skat	<u>813</u>	<u>1.083</u>
	<b><u>152.767</u></b>	<b><u>70.999</u></b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.